Lex clementiæ, id est, pietatis affectus, & beneficentia in lingua eius; quia fuit, & est clementissima: Mansuetissima fuit per S. Bernardus lenitatem patientissimam contra omnem adversitatem, ait S. Bonav. C. in Prov. 31. n. 26.

51. Invocantes se velocissime exaudit.

B. V. sepe comparatur velociter: quia hic Planetæ omnibus aliis velocior est circuli. Ita B. V. &c. B. Ser. 81. n. 7.

Duo ubera B. V. dicuntur hianuli, quia uno pulvis gratiam, altero cis veniam velocissime impetrat. M. conc. 39. §. 3. n. 6.